[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                          ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ                                                                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ         ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(XVI сессия  IV созыва)

от  «19» марта 2010 года  №137
с. Лаврентия

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27.05.2008 г. №18 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Чукотский муниципальный район»
В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Чукотского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27.05.2008 г. №18 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Чукотский муниципальный район» исключив абзац второй пункта 4.7 Приложения к Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования
                   М.А. Зеленский
Чукотский муниципальный район